Sicyonia patria metallorum

Corinthi ruina: Seruius Sulpitius in epistola ad Ciceronem consolatoria: dicit se vidisse cadavera oppidorum prostrata & diruta ante oculos lacerata: videlicet: eginæ: megaræ: piren: & corinthi: tradunt: historici: corinthum quod olim: græciæ lumen fuit & ciuitas opulentissima extinctam fuisse ac dirutam ob legatos: cum Mumius consul

uerant corinthi subito aspectu parietum ruina: quâ ipsos corinthios: querum animis diuturna cogitatio callum vetustatis obduxerat. Legimus librum Clytomachi: quæ ille ex uersa Carthagine misit consolandi causa ad captiuos ciues suos. In eo est disputatio scripta Carneadis: quam se ait in commentarium retulisse. Cum positum esset uideri fore in ægritudine sapientem patris capta que carneades contraxerit scripta sunt. Tanta igitur calamitatis presentis adhibetur a philosopho medicina: Quanta

draginta: audiuitque carneadæ: cuius & successor fuit: tris sectas sectatus academicorum: peripateticorum: stoicorum: volumina condidit supra quadraginta. Ciues suos. scilicet. carthagineſes: inuoluit consuetudo: ut conciuues passim dicamus municipes nostros: recte an perperam uiderint illi: in quorum ore & labris dictio hec est frequens: me riuale non habebunt. Ego latinæ elegantiæ sequens dicere mali: hic meus cuius est conciuis: & ita locuti sunt veteres omnes: quæ pure perbreuique loquuntur. Itaque. M. Tul. loquendi norma: ubique voluminum ciues suos dicit: nusquam conciuies Neoterici. recitatio res conciuies dicitant: tamquam sit elegantissimè latinissimèque: auctoritas mihi dux est & magistra rerum omnium. alio modo latine & eleganter dicitur: muniticeps meus: siue cõterraneus. Plinius iurisconsultus: scola eruditorum. Municipales usurpant in hoc significato. libet interdum in hec est minuta diuertere: ad vitiligines linguarum repurgandas. Carneadis: magistri doctorisque clitomachi: de cuius acumine doctrina memoria dictum est in primo commentario. Cuius ita positum esset: hec erat propositio ac ueluti argumentum libri: mihi uidetur sapientem futurum in ægritudine patris

Romanus exercitum corinthiorum sub ipsis isthmi faucibus cõcidisset: tunc enim ab incolis deserta ciuitas direpta primò: deinde tuba precipiente deleta est: tunc corinthum in mancipatum seruitutemq; demersi sunt ait. M. Tullius se magis ad misericordiam esse per motum aspectum corinthi ruitis: quam commoti sunt ipsi corinthii: cuius rei causa est: quod animi illorum iam occalluerant obdurauerantque ad tollerantiam calamitatum: & sic ostendit longam die non solum leniri sed tolli quoque ægritudinem. Clitomachi: clithomachus philosophus carthagineſis athenas venit annos natus qua